
ZARZĄDZENIE NR 0050.415.2021  
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności w Urzędzie Miasta 
w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 31 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.713) oraz art. 6 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespól ds. dostępności na terenie Urzędu Miasta Wojcieszów w składzie: 
1) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności - Pani Urszula Franków; 
2) Członek Zespołu  - Pani Ilona Sulkowska; 
3) Członek Zespołu - Pani Małgorzata Osmolak. 

2. Do zadań Zespołu ds. dostępności należy: 
1) wspieranie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Miasta Wojcieszów; 
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta Wojcieszów; 
3) monitorowanie działalności Urzędu Miasta w zakresie zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami. 
3. Koordynator wraz z Zespołem: 

1) sporządza raport o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 
2) przygotowuje sprawozdania dotyczące zapewnienia dostępności w zakresie działalności 

Urzędu. 
4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta w Wojcieszowie do udzielania 

niezbędnej pomocy i wsparcia członkom Zespołu w zakresie realizacji zadań. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 0050.249.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 

3 sierpnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności Urzędu Miasta 
Wojcieszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD829AE9-E441-4B80-A9A8-0F562F206AFB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-01T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




